URZĄD MIEJSKI w CHOJNICACH

Stary Rynek 1, 89-600 Chojnice

tel. centr. 52 397 18 00

faz 52 397 21 94

Chojnice, dnia 05.12.2017 r.

BI. 271.24.2017


Urząd Miejski w Chojnicach działając w imieniu Gminy Miejskiej Chojnice udziela odpowiedzi na postawione zapytania dotyczące ogłoszonego w dniu 23.11.2017 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 621009-N-2017 przetargu nieograniczonego na „Przebudowę Stadionu Miejskiego MKS Chojniczanka 1930 polegająca na zadaszeniu części trybun”

Pytanie nr 2
Czy podczas realizacji inwestycji istniejące złącze kablowe będzie podlegało przebudowie? Jeżeli tak czy wartość przebudowy należy uiścić w ofercie
Odpowiedź

Tak
Pytanie nr 3

 Czy istniejące słupy z oświetleniem i nagłośnieniem będą podlegały demontażowi? Jeżeli tak to czy należy rozumieć że głośniki i oświetlenie zostaną przeniesione na konstrukcje zadaszenia trybuny
Odpowiedź

Tak
Pytanie nr 4

Czy w ofercie należy przewidzieć że konstrukcja będzie wymagała instalacji odgromowej i uziemiającej?
Odpowiedź
Tak
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